



CBMDF IMPUGNACOES <impugnacoescbmdf@gmail.com>

Pregão eletrônico nº29/2021 - Esclarecimentos

3 mensagens

Francisco Magalhães <francisco.magalhaes@coretecnologia.net.br>
Para: "impugnacoescbmdf@gmail.com" <impugnacoescbmdf@gmail.com>

12 de março de 2021 09:19

Bom dia , prezados membros da CPL!

Com intuito de participarmos do processo licitatório em epígrafe, gostaríamos dos seguintes esclarecimentos:

- 1 – Qual o critério de fechamento dos preços: Global, por Item ou por Lote?
- 2 – A solução para todos os itens, terá que ser de um mesmo fabricante?

Atenciosamente.



Francisco Magalhães
Gerente Comercial
francisco.magalhaes@coretecnologia.net.br
+55 62 3242-5830
+55 62 99552-9366
Rua 105 D N.º 104- Setor Sul
Goiânia-Go CEP: 74080.320



Acesse o nosso site: www.coretecnologia.net.br

CBMDF IMPUGNACOES <impugnacoescbmdf@gmail.com>
Para: Francisco Magalhães <francisco.magalhaes@coretecnologia.net.br>

12 de março de 2021 13:19

Boa tarde!

Resposta ao seu pedido de esclarecimento:

Resposta 1: A adjudicação da licitação será por item.

Resposta 2: Cada item estabelece em suas especificações se os componentes deverão ser do mesmo fabricante ou não, portanto, leia as especificações de cada item para melhor entendimento.

Franknei de Oliveira Rodrigues - Ten.-Cel. RRm/PTTC
Pregoeiro



Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Francisco Magalhães <francisco.magalhaes@coretecnologia.net.br>
Para: CBMDF IMPUGNACOES <impugnacoescbmdf@gmail.com>

12 de março de 2021 13:34

Boa tarde. Sr. Pregoeiro!

Me desculpe se não fiz a pergunta correta, no item 02. Gostaria de saber se os Itens 01,02,03 e 04 do "TR", tem que ser do mesmo fabricante?

Atenciosamente.

[Texto das mensagens anteriores oculto]